- Raporda belirtilen değerlerin tamamı KDV Hariç değerlerdir. 

Sonuç olarak; değerleme konusu Adana İli, Yüreğir İlçesi, Cumhuriyet Mahallesi, 2402 Ada 2 Parsel, numaralı 

taşınmaz için 30.12.2016 tarihi itibariyle Katma Değer Vergisi hariç toplam Pazar değeri 87.228.000.-TL 

(Seksenyedimilyonikiyüzyirmisekizbin Türklirası)   olarak tahmin ve takdir edilmiştir.  

Mustafa Necati Erden 
İnşaat Mühendisi 
SPK Lisans No: 401765 
Gayrimenkul Değerleme Uzmanı  

Didem ELDEM 
Y.Harita Mühendisi 

SPK LİSANS NO: 402394 
GAYRİMENKUL DEĞERLEME UZMANI 

Aysel AKTAN